
  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE 

 

     

 

   
Odbor veřejných zakázek 
 

 

  

Lannova 26 

370 74 České Budějovice 

 

Zpracoval: Mgr. Štefan Lovička 

Tel.: +420 974 221 549 / 727 940 931 

Email: stefan.lovicka@pcr.cz 

Č.j. KRPC-58174-11/ČJ-2023-0200VO-VZL                                
                České Budějovice 15. května 2023 

                         

     Počet listů: 2    

             

 

Oznámení o výběru navrhovatele 
veřejná soutěž podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)  

s názvem: 

„Odprodej nepotřebného majetku – zvedáky dvousloupové a zařízení 

rovnací“ 

Identifikační údaje vyhlašovatele 

Vyhlašovatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Sídlo: Lannova tř. č. 193/26, 370 74 České Budějovice  

IČO: 75151511 

Právní forma vyhlašovatele Organizační složka státu 

Osoba oprávněná 

za vyhlašovatele jednat: 

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA 

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 

Kontaktní osoba: Mgr. Štefan Lovička 

Telefon, fax: telefon: +420 974 221 549,  +420 727 940 931 

E-mail: stefan.lovicka@pcr.cz 

    JID: PCR02ETRpo91666533 



 

Stránka 2 z 2 

 

Hodnocení nabídek 
Seznam hodnocených nabídek: 

 

Popis hodnocení  
Hodnocení bylo provedeno pouze podle výše nabídkové ceny včetně DPH, tj. nejvyšší nabídková 

cena je cenou ekonomicky nejvýhodnější. V případě rovnosti nabídkových cen u dvou navrhovatelů 

bude přihlédnuto k nejkratší době, za jakou bude schopen navrhovatel nabídnutou částku složit na 

účet vyhlašovatele, tj. nabídka s kratším termínem složení částky na účet vyhlašovatele bude 

v pořadí předřazena nabídce s delším termínem.  

 

Výsledek hodnocení 
Výsledné 

pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, případně jména, a 

příjmení navrhovatele 

Celkem včetně DPH 

v Kč 

1 002 Tomáš Heřman 38 000,00 Kč 

2 003 Ondřej Hemmer 31 000,00 Kč 

3 001 Pavel Šimánek 28 000,00 Kč 

Seznam vyřazených nabídek  

 Žádná nabídka nebyla vyřazena 

Identifikační údaje vybraného navrhovatele 
Vyhlašovatel dne 11. května 2023 rozhodl o výběru navrhovatele: 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                   Mgr. Štefan Lovička 

                                                                                             odbor veřejných zakázek 
                                                                                                       podepsáno elektronicky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ 

jméno a příjmení 

navrhovatele 

Sídlo/Adresa navrhovatele 
IČO 

navrhovatele 

Datum a 

doba přijetí 

nabídky 

001 Pavel Šimánek 
Popovice 14 

373 65 Dolní Bukovsko 
fyz. osoba 

11.5.2023 

07:55 hod. 

002 Tomáš Heřman 
Na Zlaté stoce 41 

370 05 České Budějovice 
fyz. osoba 

11.5.2023 

08:20 hod. 

003 Ondřej Hemmer 
Sedm chalup 31 

382 03 Brloh 
029 03 130 

11.5.2023 

08:21 hod. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ 

jméno a příjmení 

navrhovatele 

Sídlo/Adresa 

navrhovatele 

IČO 

navrhovatele 

Nabídková 

cena vč. DPH 

002 Tomáš Heřman 
Na Zlaté stoce 41 

370 05 České Budějovice 
fyz. osoba 38 000,00 Kč 

Odůvodnění: Nabídka vybraného navrhovatele je ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky 

veřejné soutěže v plném rozsahu.  


		2023-05-15T11:03:22+0200
	Mgr. Štefan Lovička




